PORTARIA Nº 940C, DE 03 DE JUNHO DE 2024.

Nomeia para atender as necessidades do

serviço público e organização administrativa

do Poder Executivo municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que

lhe conferem os art.123, II, “a” da Lei Orgânica do Municipio.

? RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Senhora MARIA FERNANDES PEREIRA, CPF nº

825.063.963-49, para o provimento do cargo publico de DIRETORA DE

ASSISTÊNCIA A SAÚDE na Secretaria Municipal de Saúde, a contar desta data, com

as atribuições inerentes ao cargo na forma da legislação pertinente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos três dias do mês de junho do ano

de 2024.

HERICLES GEOKGE FEITOSA ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL

s. PN é N . m ' — n &\. !'
ccccccccccc

aaaaaaaa

Barro
Borro methor poro todos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que as portarias de números 939/2024, 940A/2024,

940B/2024, 940C/2024, datadas de 03 de junho de 2024, foram publicadas na data de

hoje no flanelógrafo situado no átrio da sede do Poder Executivo Municipal.

@
Barro- CE, 03 de junho de 2024.

Nadia Gongalves Martins

Servidora efetiva, matricula 4607,

Q@

. VSRS L BEEY LD
Scanned with

: GB CamScanner ;